1

П Р О Т О К О Л № 64
Об утверждении итогов закупа ЛС(медикаменты)
способом запроса ценовых предложений
г. Тайынша                                                                                   02 октября 2023 года
1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Тайыншинская ММБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Тайыншинский район, г. Тайынша, ул. Крыжановского, 72, провела закуп  ЛС
  способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правил «Об утверждении правил организации и проведения закупа лекарственных средств, медицинских изделий и специализированных лечебных продуктов в рамках гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, дополнительного объема медицинской помощи для лиц, содержащихся в следственных изоляторах и учреждениях уголовно-исполнительной (пенитенциарной) системы, за счет бюджетных средств и (или) в системе обязательного социального медицинского страхования, фармацевтических услуг» Приказ Министра здравоохранения Республики Казахстан от 7 июня 2023 года № 110.
2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками не предоставлены ценовые предложения.
	№

п/п
	Наименование поставщика
	Адрес поставщика
	Дата и время

	1

На закуп способом запроса ценовых предложений не предоставлены предложения по следующим лотам:
	№
	Наименование
	Наименование и характеристика
	Единица измерения
	Количество
	Цена за единицу, тенге

	1
	Тетрациклин
	Тетрациклин мазь глазная 1 % 3,0 г
	туба
	100
	456,54

	2
	Тетрациклин
	Тетрациклин мазь глазная 1 % 10,0 г
	туба
	100
	983,86

	3
	Эпинефрин
	Раствор для инъекций 0,18% 1мл
	ампула
	1000
	89,02

	4
	Иммуноглобулин
	Иммуноглобулин противосибиреязвенный лошадиный. Набор ампул (10 шт.), состоит из:
1. Раствор для в/м введения в ампулах-
иммуноглобулин противосибиреязвенный лошадиный 10 мл
5 шт
2. Раствор для в/м введения в ампулах-
иммуноглобулин противосибиреязвенный лошадиный разведенный 1:100 по 1 мл 5 шт
	упаковка
	1
	15000

При вскрытии конвертов присутствовали представители потенциальных поставщиков: нет
3. Комиссия РЕШИЛА:
Признать закуп не состоявшимся по лотам №1,№2,№3,№4
Секретарю комиссии Жакупбекова К.Е. разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)
Председатель  комиссии

Кудратуллаев М.М.    _______________

 и.о. Директора КГП на ПХВ «Тайыншинская ММБ» КГУ «УЗ акимата СКО»

Члены комиссии
Вручинская Н.В. _________________

Заместитель директора по медицинской  части КГП на ПХВ «Тайыншинская ММБ» КГУ «УЗ акимата СКО»

Тулегенова А.Ж.  ________________

Заведующая аптекой КГП на ПХВ «Тайыншинская ММБ» КГУ «УЗ акимата СКО
Секретарь  комиссии

Жакупбекова К.Е. _____________    Бухгалтер по государственным закупкам
PAGE
2